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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42321027U

2. Data e Regjistrimit 21/11/2024
3. Emri i Subjektit Alba Employment Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, 
Pallati nr.11, Shk.1, K.2, Ap.49 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit konulencë, ndërmjetësim, punësim . Shoqëria do të kryejë 

ndërmjetësim punësim brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria do 
të të kryeje këshillim karriere. Aktivitet në fushën e 
konsulencës dhe të menaxhimit të burimeve njerezore. 
Shërbime të këshillimit dhe rekrutimit në këtë fushë. Proçes i 
plotë rekrutimi punonjësish
Albana Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2024                Deri: 18/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Enli Karavella12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2024                Deri: 01/12/2028

13. Ortakët AlbanaGjoka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albanagjoka1@hotmail.com  
Telefon: 0697949450  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-384957-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388140-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, datë 01.12.2024, ku 
eshte vendosur :  Emerimin e drejtuesit teknik Znj. Enli Karavella.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Enli Karavella")                      Nga data "01/12/2024             
Ne daten "01/12/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 16/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93013288-B829-475B-8D00-23B57CA48C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75771E3F-0E92-4B33-AA53-49CC0C0AE3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70317737-5B83-46E1-9AB4-05BEAFA6A655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72512BE3-1E84-4BAE-96A0-DC8CAEA860E5

